
 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
bankovní spojení  KB Brno-venkov,  č.ú. 27-5826360267/0100 IČO  70932581 DIČ CZ70932581 
pracoviště  ředitelství, Ořechovská 35, 619 64 Brno  tel  547 120 301 fax   547 120 302 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 

III/37917  LELEKOVICE  -  VRANOV  
____________________________________________________________________________ 
Zadavatel informuje, že ve výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu v souladu s podmínkami  

zadávací dokumentace byla dne 12.06.2025 zaslána žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 
 

 

Dotaz č. 1: 

 

Žádáme o specifikaci rozsahu opravy propustku, tj. rozsah a výměry opravy římsy vč. výztuže a 

odláždění čela. 

 

Dle popisu není oprava zábradlí součástí položky, přitom se na místě propustku zábradlí nachází – jak s 

ním bude nakládáno? 

Prosíme o potvrzení, že se zábradlím nemá být manipulováno. 

 

 

Odpověď č. 1:  

 

Předmětná oprava (pol. č. 9185E2) se týká propustku v km 4,440, kde dojde k odláždění čela propustku 

kamenem na výtoku. Zde se zábradlí nenachází. 

Domníváme se, že dotaz směřuje k propustku těsně před KÚ, kde není jeho oprava předmětem zakázky, 

tzn. nebude zasahováno do říms ani do zábradlí. 

 

 

 

 

 

 

V Brně, dne 12.06.2025 

 

 

 

 

 

 

        

………………………………………… 

Mgr. Martina Křivánková 

vedoucí právního oddělení 

 

 

                        

                               

 

 


		2025-06-12T12:33:33+0200




